

Dodavatel:



ALFA MB spol. s r.o.
Tesařská 127
293 06 Kosmonosy

IČ: 27133702

DIČ: CZ27133702

Mobil:

E-mail: info@alfamb.cz

www.alfamb.cz

Odběratel:

IČ:

48683795

DIČ:

Střední průmyslová škola, Mladá Boleslav, Ha
Havlíčkova 456/1
293 01 Mladá Boleslav

Tel.:

Nabídka č.:

25NA00094

Forma úhrady:

Příkazem

Datum zápisu:

01.08.2025

Platno do:

Konečný příjemce:

Krouhač zeleniny CL 50 ULTRA, 400V
+ sada disků

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena	%DPH	DPH	Kč Celkem
KROUHAČ ZELENINY CL 50 E ULTRA, 400V	1 ks	47 950,00	12,00%	42 196,00	21%	8 861,16	51 057,16
E1:RP ASEKOL / RECYKLAČNÍ PŘÍPLATEK	1	3,05		3,05	21%	0,64	3,69
1985W:SADA 6 DISKŮ 1985W, 28063,28004, 28056, 28052, 28113, 107812	1	0,00		0,00	0%	0,00	0,00
8063W:PLÁTKOVAČ 2 MM (E/S 2 5/64"),CL50,52,55,60/R502,652,752	1 ks	3 199,50	12,00%	2 815,56	21%	591,27	3 406,83
28004W:PLÁTKOVAČ 4 MM (E/S 4 5/32"),CL50,52,55,60/R502,652,752	1 ks	3 199,50	12,00%	2 815,56	21%	591,27	3 406,83
28056W:STROUHAČ 1,5 MM (RG 1,5),CL50,52,55,60/R502,652,752	1 ks	2 699,00	12,00%	2 375,12	21%	498,78	2 873,90
28052W:NUDLIČKOVAČ 4X4 MM (J 4X4 J5/32"X5/32"), CL50,52,55,60/R502,652,752	1 ks	4 058,00	12,00%	3 571,04	21%	749,92	4 320,96
28113W:KOSTIČKOVAČ 14x14x14 MM,CL50,52,55,60/R502,652,752	1 ks	6 296,00	12,00%	5 540,48	21%	1 163,50	6 703,98
107812:DRŽÁK NA DISKY NÁSTĚNNÝ, 4 věšáky,	1 ks	0,00		0,00	0%	0,00	0,00
Zaokrouhlení	1	-0,28		-0,28	21%	-0,07	-0,35
Součet položek				59 316,53		12 456,47	71 773,00
CELKEM K ÚHRADĚ							71 773,00

Termín dodání: skladem ve velkoskladu

Vystavil:

